ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

*

Số          -CV/ĐU

Dự thảo Báo cáo Sơ kết 01 năm triển khai

thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW ngày 30 tháng

10 năm 2024 của Ban Bí thư Trung ương

Đảng trên địa bàn tỉnh

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

                                Kính gửi: Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

 Ngày 25 tháng 12 năm 2024, Ban Kinh tế Trung ương (nay là Ban Chính

sách, chiến lược Trung ương) đã có Công văn số 5391-CV/BKTTW về việc triển

khai thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW ngày (gửi kèm theo); trong đó giao Tỉnh ủy

định kỳ hằng năm, báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW trước ngày

30 tháng 10. Ủy ban nhân dân tỉnh không nhận được Công văn triển khai Công

văn số 5391-CV/BKTTW. Tuy nhiên, tại điểm 4 Mục III Kế hoạch số 05-KH/TU

ngày 29 tháng 9 năm 2025(1), Ban Thường vụ Tỉnh ủy giao Đảng ủy Ủy ban nhân

dân tỉnh lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy sơ kết,

tổng kết theo quy định.

Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh kính trình Ban Thường vụ

Tỉnh ủy xem xét, ban hành Báo cáo Sơ kết 01 năm triển khai thực hiện Chỉ thị số

39-CT/TW ngày 30 tháng 10 năm 2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng trên địa

bàn tỉnh, gửi Ban Chính sách, chiến lược Trung ương theo quy định (Dự thảo Báo

cáo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy,

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc Đảng ủy UBND tỉnh,

- Chi nhánh NHCSXH tỉnh,

 - Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

(1) Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 39-CT/TW ngày 30/10/2024 của Ban Bí thư Trung ương Đảng về nâng cao hiệu quả của tín

dụng chính sách xã hội trong giai đoạn mới

		2025-12-11T15:47:12+0700

		2025-12-11T15:47:09+0700